gêneros  alimentícios  da  agricultura  familiar  ou
empreendimento familiar rural, destinados ao atendimento
do Programa Nacional de Alimentação Escolar - (PNAE), de
interesse das escolas da rede Municipal de Ensino de São
Luís Gonzaga do Maranhão – MA. VALOR: R$ 8.560,39 (oito
mil, quinhentos e sessenta reais e trinta e nove centavos).
DATA DO CONTRATO: 17 de março de 2025. VIGÊNCIA:
Início: 17 de março de 2025; Término: 31 de dezembro de
2025.  FONTES  DE  RECURSOS:  11  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 12 306 0030 PROGRAMA DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura
familiar ou empreendimento familiar rural, destinados ao
atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar
- (PNAE), de interesse das escolas da rede Municipal de
Ensino de São Luís Gonzaga do Maranhão – MA. VALOR:
R$ 11.232,09 (onze mil, duzentos e trinta e dois reais e
nove centavos).  DATA DO CONTRATO:  17 de março de
2025. VIGÊNCIA: Início: 17 de março de 2025; Término: 31
de  dezembro  de  2025.  FONTES  DE  RECURSOS:  11
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 12 306 0030
PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. 3.3.90.

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura
familiar ou empreendimento familiar rural, destinados ao
atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar
- (PNAE), de interesse das escolas da rede Municipal de
Ensino de São Luís Gonzaga do Maranhão – MA. VALOR:
R$ 11.610,84 (onze mil, seiscentos e dez reais e oitenta e
quatro centavos). DATA DO CONTRATO: 17 de março de
2025. VIGÊNCIA: Início: 17 de março de 2025; Término: 31
de  dezembro  de  2025.  FONTES  DE  RECURSOS:  11
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 12 306 0030
PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura
familiar ou empreendimento familiar rural, destinados ao
atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar
- (PNAE), de interesse das escolas da rede Municipal de
Ensino de São Luís Gonzaga do Maranhão – MA. VALOR:
R$ 11.693,34 (onze mil, seiscentos e noventa e três reais e
trinta  e  quatro  centavos).  DATA DO CONTRATO:  17 de
março de 2025. VIGÊNCIA: Início: 17 de março de 2025;
Término:  31  de  dezembro  de  2025.  FONTES  DE
RECURSOS: 11 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
12 306 0030 PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura
familiar ou empreendimento familiar rural, destinados ao
atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar
- (PNAE), de interesse das escolas da rede Municipal de
Ensino de São Luís Gonzaga do Maranhão – MA. VALOR:
R$ 12.255,99 (doze mil, duzentos e cinquenta e cinco reais
e noventa e nove centavos). DATA DO CONTRATO: 17 de
março de 2025. VIGÊNCIA: Início: 17 de março de 2025;
Término:  31  de  dezembro  de  2025.  FONTES  DE
RECURSOS: 11 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

12 306 0030 PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura
familiar ou empreendimento familiar rural, destinados ao
atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar
- (PNAE), de interesse das escolas da rede Municipal de
Ensino de São Luís Gonzaga do Maranhão – MA. VALOR:
R$ 11.599,44 (onze mil, quinhentos e noventa e nove reais
e quarenta e quatro centavos). DATA DO CONTRATO: 17
de março de 2025. VIGÊNCIA: Início: 17 de março de 2025;
Término:  31  de  dezembro  de  2025.  FONTES  DE
RECURSOS: 11 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
12 306 0030 PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.